



NY RETNING: Lill Sandvik Solvi, André N. Skjelstad, Eivind Berre og Trine Skei Grande. Venstre-politikerne ønsker å videreutvikle Rock City til en nasjonal næringshage for kultur, og Eivind Berre ved Rock City ønsker forslaget hjertelig velkommen.

Vil gå nye veger med Rock City

Dersom Venstre kommer til makta ønsker de å satse videre på Rock City, som nasjonal næringshage for kultur- og næringsnæring.

NAMSOS: Venstre ønsker ikke bare at Rock City skal dele på sin kompetanse og erfaring, men at de også skal få midler til å hjelpe etablerere i bransjen økonomisk. Trine Skei Grande ser for seg at Rock City kan ta rollen som Norges første næringshage for kulturnæring, med nasjonalt nedslagsfelt.

– Vi ser for oss at man må utvikle en tematisk næringshage, som tar for seg musikk, arrangement, turné og kulturbransjen. Man har en unik kompetanse på dette i Namsos, sier Skei Grande.

Venstrelederens sier at man ikke trenger noe nytt mandat til Rock City for å utvikle en næringshage. Bare en større, og annerledes tilskuddsordning.

– Dette vil være å gå videre på det mandatet som ble gitt til Rock City av Stortinget, legger André N. Skjelstad til.

Hyller forslaget

Fagansvarlig ved Rock City, Eivind Berre, sier de hilser utspillet velkomment.

– Næringshage, nettverksbygging, klyngetenking. Dette var en del av den opprinnelige Rock City-ideen. Slik jeg ser det blir ikke Rock City komplett før vi har en næringshage. Det vil være avgjørende for nye gryndere å ha et slikt miljø å utvikle seg i, sier han.

I dag har Rock City ingen økonomiske midler, eller muligheter til å etablere noen effektiv form for næringshage. Styreleder Erik Stene, sier at Rock City heller ikke vil innta rollen som næringshage før de får beskjed om det.

– Utspillet er interessant. Men vi styrer etter det oppdraget vi har fått. Det er jo definitivt innenfor det vi skal drive med, da næring og kultur er to sider av samme sak. Å profesjonalisere bransjen henger

jo sammen med næringsutvikling. Men det vi gjør på Rock City skal være av nasjonal betydning, og vi skal ha en nasjonal rolle. Her må man finne en balanse, sier Stene.

Nasjonal næringshage

Og det er akkurat det venstreleder Trine Skei Grande ser for seg. At Rock City skal være et sted for gryndere i hele Norge som ønsker å utvikle seg i et pulserende fagmiljø.

– Dette vil ikke være i konkurranse med noen, da det ikke eksisterer egne næringshager for disse fagfeltene som man er så gode på i Namsos. Vi snakker om en nasjonal nisje, som vil gi Rock City flere føtter å stå på. Her kan man utvikle nye arbeidsplasser innenfor ei næring i stadig utvikling, sier Skei Grande.

Borgerlig kamp

For at Venstre skal få gjennomslag for sitt forslag, er de nødt til å bli enige med de øvrige borgerlige partiene om hvilket nivå støtten til Rock City skal være på, og

hvilke oppgaver som skal løses. Høyres kulturpolitiske talsmann har tidligere uttalt til Namdalsavisa at de ønsket å avvente og se hvilke konkrete resultater som blir av Rock City før de tar stilling til om støtten skal kuttes eller ikke.

Lill Sandvik Solvi sier de ikke kan forskuttere andre partiers reaksjon på forslaget.

– Vi kan ikke ta ansvar for andre partiers valg, sier hun.

Og Trine Skei Grande legger til at ved forrige borgerlige regjering gjennomførte de en betydelig satsing på næringshager. Derfor tror hun ideen kan få medhold, selv om de potensielle samarbeidspartnerne har vært noe skeptisk til Rock City tidligere.

BJØRN ERIK ØVRELID 932 23 696
bjorn.erik.ovrelid@namdalsavisa.no

70 fag fenger ikke studentene

Over 70 fag ved 28 forskjellige lærersteder fikk ingen førstevalgssøkere i første runde av årets Samordna opptak. Fredag legges ledige studieplasser ut.

OSLO: Etter søknadsfristen i april har studentene hatt mulighet til å bytte om sine prioriteringer fram til 1. juli. Mens siviløkonomutdanningen på Norges Handelshøyskole i Bergen og jusstudiet ved Universitetet i Oslo ruvet på toppen av maioversikten over de mest foretrukne studiene, er det andre studier som har grunn til å håpe at mange studenter har rokert sine valg før studiestart. Havbruk ved Universitetet i Nordland, industriell elektronikk ved Høgskolen i Narvik og bachelor i menighetspedagogikk ved NLA Høgskolen er tre av totalt 72 studieretninger ved 28 lærersteder som manglet førstevalgsvelgere før sommerferien, viser en oppdatert statistikk som NTB har fått oversendt. Fraværet av søkere skyldes i noen tilfeller at enkelte studier ikke blir tilbudt hvert år eller har blitt slått sammen med et annet, påpeker Samordna opptak. Høgskolen i Staffeldtsgate og Mediehøgskolen Gimlekollens fusjon inn i NLA Høgskolen i januar, førte til at sistnevnte hadde en økning i førstevalgssøkere fra mai 2012 til mai 2013 på 65 prosent, mest av samtlige lærersteder. (ANB-NTB)